
 

Uchwała Nr XLI.390.2023 

Rady Gminy Majdan Królewski 

z dnia 5 września 2023 r. 

 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem na okres 10 lat nieruchomości gruntowej 

położonej w m. Majdan Królewski 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym           

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 11 ust. 2, art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 2 w związku  

z art. 23 ust. 1 pkt 7a i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.), Rada Gminy Majdan Królewski 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Wyraża się zgodę na oddanie w najem w drodze bezprzetargowej spółce pod nazwą: Polska 

Spółka Gazownictwa Sp. z o.o., ul. Wojciecha Bandrowskiego 16, 33-100 Tarnów, Oddział 

Zakład Gazowniczy w Jaśle, ul. Floriańska 112, 38-200 Jasło, na okres 10 lat, nieruchomości 

gruntowej stanowiącej własność Gminy Majdan Królewski, położonej w m. Majdan 

Królewski, obejmującej część działki ew. nr 1493 i 1504 o powierzchni 6,1105 m², na cele 

prowadzenia działalności gospodarczej, tj. z przeznaczeniem na eksploatację oraz 

ewentualne naprawy, remonty i konserwacje odcinka sieci gazowej średniego ciśnienia z rur 

polietylenowych SDR11 PE100 dn 63 mm, o długości 96,00 mb i dwóch przyłączy 

gazowych PE dn 25 mm, o łącznej długości 2,50 mb, zasilających budynki mieszkalne 

zlokalizowane na dz. nr ew. 1490/2 i  2285 w m. Majdan Królewski. 

2. Oznaczenie nieruchomości gruntowej, o której mowa w ust. 1, wraz z oznaczeniem 

przedmiotu najmu zawiera mapa stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Majdan Królewski. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


